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           a) Kërkesën e subjektit për marrje me qira të pasurisë shtetërore, ku të deklarohet oferta për vlerën 

e detyrimit mujor të qirasë, qëllimi i marrjes në përdorim të pronës shtetërore, si dhe treguesit e 

konkurimit, të parashikuar sipas planit të biznesit.  

            b) Planbiznesin e hollësishëm për vënien në funksionim të objektit, i cili duhet të përmbajë siglën 

dhe vulën e administratorit të shoqërisë ose të personit fizik në çdo faqe të tij; në të cilin duhet të 

përfshihet informacioni i mëposhtëm:  

             - Identiteti i subjektit kërkues, historiku i aktivitetit që kryen; 

             - Përshkrimi i projektit të investimit, i punimeve që do të realizohen, i shërbimeve që do të 

ofrohen, i burimeve financiare të investimit;  

            - Analiza e detajuar e afateve kohore, që do të duhen për të realizuar projektin investues, si dhe 

fazat e përcaktuara të realizimit të tij;  

            - Niveli i punësimit, që do të realizohet sipas fazave kohore të përcaktuara. 

            - Nëse kërkesa e subjektit është për një afat kohor mbi 5 (pesë) vjet, plani i biznesit të jetë i 

përshkruar hollësisht, me të dhënat për 5 (pesë) vitet e para të aktivitetit dhe parashikimin për 

periudhën tjetër.  

           c) Deklaratat në formën e vetëdeklarimit, si më poshtë vijon:  

             - Deklaratë për të dhënat e NIPT/NUIS të subjektit kërkues; 

             - Deklaratë për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqërore; 

             - Deklaratë për administratorin dhe subjektin juridik ofertues, nëse është në ndjekje penale, si    

dhe nëse ka procese gjyqësore në lidhje me aktivitetin;  

           

  - Në rastet kur subjekti konkurues zhvillon aktivitet me qira ose enfiteozë në objekte, pronë shtetërore: 

deklaratë për shlyerjen e detyrimeve, në të kundërt, të theksojë se nuk ushtron aktivitet në objekte 

shtetërore; 

           

 - Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e                  

dorëzuar në konkurim. 

            

 -Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e skualifikon subjektin konkurues. 

 

     Dokumentacioni i paraqitur në ditën e konkurimit duhet të jetë orgjinal ose i noterizuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM ANULLIMI PËR DHËNIEN ME QIRA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Elbasan 

Adresa                        Rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Tel/Fax                        (+355)54 400150 

E-mail                         bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja në Internet         WWW.elbasani.gov.al 

https://www.app.gov.al/
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1. Lloji i procedurës:  Konkurim i hapur publik  

 

2. Numri i Buletini: Nr.77, datë 11.09.2023 

 

3. Objekti  i kontratës: Dhënie fond pyjor në përdorim.   

 

4. Qëllimi i dhënies në përdorim: “Për vendosje stacionesh, bazamente për panele fotovoltaike me 

qëllim prodhimin e energjisë”. 

 

5.       Fondi limit i ndarë në lote:   

 Loti i parë: 17,600,000 (shtatëmbëdhjetëmilion e gjshtëqindmijë) Lekë/vit, pa T.V.SH.  

   

6.      Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin nr.9874 date 14/08/2008 “Për Ankandin Publik” i ndryshuar neni 13 si dhe në 

udhëzimin nr.1 datë 09.06.2016, “Për rregullat, procedurat e kërkimit të shqyrtimit e të miratimit të 

kërkesave për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik”: 

Për arsye të interesit publik. 

 

7.  Informacione shtesë 

Njoftimi i anullimit do të bëhet publik në njoftimin e radhës në faqen zyrtare te Publikimeve të 

Agjencisë së Prokurimeve Publike 
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